sitandā: vt ab illa instruerent in fide filij ei⁹
q̄bus illa loquebat liguis in q̄bus erat edo/
cti et enutriti: eos q̄z cōsolabat et p̄fortabat. vñ
ip̄i dicere poterāt beate s̄gini illud Lan. iij.
Mel et lac sub lingua tua. Sūt autē septua
gintaduo genera linguarū: sicut fuerūt disci
puli xp̄i. c. septuaginta. el. ij. xvj. di. q̄ oīa p̄fe
ctissime habuit brā s̄go maria.

De interpretatiōe sermonū beate s̄ginis.

Interpretatio sermonū fm glo. j. ad
Thoz. xij. est scripturas scire expo
nere. Quā autē brā s̄go hāc grām i
sūmo habuerit p̄z ex p̄dictis in q̄
bus p̄batū est q̄ oēs scripturas itellerit. Itē
nō est verbū quod dñs nō reuelauerit suis
suis: vt dicit Amos. iij. ergo multo magis ma
tri sue iterp̄tationē oīm sermonū et scriptura
rū dedit. vñ in illa verificabat illud Ecclē. iij.
In lingua sapia agnosce. et sensus et scia et do
ctrina. verba em̄ sunt note earū que sunt i aīa
passionū: vt dicit in. j. perier. et in li. sex p̄nci. et
notat in. l. iij. §. idē tubero. ff. de suppl. lega.
et facit. l. non aliter. ff. de le. j. et l. is qui. §. si.
ff. de test. et cura. da. ab his. l. quidam. ff. de
condi. i. l. i. et l. diuus pius. §. de minore. al. s.
l. de minore. ff. de q̄stio. Beata igit s̄go opti
me scies oēs scripturas iterp̄tari dicere po
terat illud Ecclē. j. Dedit mihi dñs linguā
mercedē meā: et ip̄a laudabo eū. Appropia
te ad me in docti: et cōgregare vos in domū
disciplinē: aperui em̄ os meū cōpare vob sine
argēto sapientiā.

**De gratia apl̄arū et euāgelistarū ac pastoz
que fuit in beata s̄gine.**

Apostolarū gratiā habuisse beatāz
virginē probat Albertus vbi sup
c. clvij. Nam si Johānes baptista
dicit Johis. j. Ego vox clamātis
in deserto. quasi diceret. Nō tm̄ p̄dico vo
ce: sed totus sum vox p̄dicās penitentiā: qz
oīs vita meā: victus: vestitus et habitatio
inuitant hoīes ad penitentiā: ex quo habeo
gratiā apostolarū. Multo magis hoc di
cere poterat beatissima virgo: cui⁹ oīs vita
erat vox inuitans hoīes ad innocentā. Itē
pprietas apostolorū est illa que habet Mar
thē. v. vbi xp̄s dixit illis. Vos estis lux mū
di. s. z hoc conuenit beatissime s̄gini in sūmo
ergo habuit grām apl̄arū in sūmo. Itē apl̄s
grece idē est quod missus latine. quia fuerūt
missi apostoli ad p̄dicandā fidē: vt inquit
Arch. in. c. fundamenta. super s̄ba aposto
los. et elec. li. vj. Sed beata virgo missa fuit

in mdo ad p̄cipiēdū z pariedū fidei auctore
ḡ excellēti⁹ habuit gram aplar⁹ oib⁹ aplis.

J Quāgelistaz q̄z gram habuit: q̄ oim q̄ euā
geliste sc̄pserūt magistra fuit. vñ Au. ij. dici
tur. Maria aut̄ cōseruabat oia v̄ba hec con
ferēs in corde suo. vbi glo. ait Ut cū rps p̄di
cāde vel scribēde incarnatiōis adueniret suf
ficient̄ oia pur essent gesta posset explicare. s.
fidelib⁹: maxime apostolis z euāgelistis.